Администрация Иштанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иштан

Кривошеинского района

Томской области

            27.12.2017 г.

                                 № 96
О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  и
урегулированию конфликта интересов Администрации Иштанского сельского поселения
 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 03.03.2007 № 269 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов» и Указом Президента Российской Федерации от 12.08.2002 № 885 (ред. от 16.07.2009) «Об утверждении общих принципов служебного поведения  государственных служащих»,
Постановляю:
1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов Администрации Иштанского сельского поселения  (Приложение № 1)
2. Постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 08.10.2015 г. №71 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов Администрации Иштанского сельского поселения»  считать утратившим силу.
3. Назначить ответственным за проведение заседаний комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов Администрации Иштанского сельского поселения  Никифорову Е.А.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Иштанского сельского поселения                                                               Л.В. Маленкова
Приложение №1
 к постановлению

Главы    Администрации
  Иштанского сельского
поселения
от 27.12.2017 г.   №  96
СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  и

урегулированию конфликта интересов Администрации Иштанского сельского поселения
Председатель комиссии – Маленкова Л.В. – глава администрации;

Заместитель председателя – Каземирчик Л. И. – депутат Совета Иштанского сельского поселения;
Секретарь комиссии – Никифорова Е.А. – специалист 1 категории – управляющий делами Администрации Иштанского сельского поселения;
Члены комиссии (по согласованию):

1. Бушуева С.В. – депутат Совета Иштанского сельского поселения;

2. Изотова Г.Н. – депутат Совета Иштанского сельского поселения.